HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

VĂN PHÒNG HĐND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VPHĐND Đồng Tháp, ngày      tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Ý kiến kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh

tại phiên họp Thường trực tháng 12 năm 2020

Ngày 28 tháng 12 năm 2020, tại Văn phòng HĐND Tỉnh, Phó Chủ tịch

HĐND Tỉnh Nguyễn Thị Kim Tuyến đã chủ trì cuộc họp Thường trực HĐND

Tỉnh tháng 12 năm 2020. Tham dự cuộc họp có Thường trực HĐND Tỉnh; Phó

các Ban của HĐND Tỉnh; Văn phòng HĐND Tỉnh; Trưởng, Phó các Phòng

thuộc Văn phòng HĐND Tỉnh. (Vắng mặt: Ông Phan Văn Thắng; ông Nguyễn

Văn Thi; ông Lê Đình Huy, có lý do).

Sau khi nghe lãnh đạo Văn phòng HĐND Tỉnh trình bày các nội dung, ý

kiến thảo luận của thành viên dự họp. Thay mặt Thường trực HĐND Tỉnh, Phó

Chủ tịch HĐND Tỉnh Nguyễn Thị Kim Tuyến kết luận như sau:

1. Báo cáo hoạt động của Thường trực, các Ban của HĐND Tỉnh

tháng 12/2020, chương trình công tác tháng 01/2021

- Thống nhất dự thảo Báo cáo. Giao Văn phòng HĐND Tỉnh tiếp thu ý

kiến góp ý thành viên dự họp, hoàn chỉnh báo cáo trình Thường trực HĐND

Tỉnh ký ban hành.

2. Cho ý kiến về nội dung bình chọn hoạt động của HĐND Tỉnh

nhiệm kỳ 2016 - 2021.

- Tiếp thu ý kiến lãnh đạo các Ban HĐND Tỉnh, giao Văn phòng tổng

hợp, biên tập theo nhóm vấn đề, sớm hoàn thành trình Thường trực cho ý kiến.

3. Xét khen thưởng đối với đại biểu HĐND Tỉnh có thành tích xuất

sắc trong hoạt động của HĐND Tỉnh nhiệm kỳ 2016 – 2021.

- Giao Văn phòng tổng hợp, đề xuất Thường trực xét theo 02 mức, mức 1

do Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đề nghị, mức 2 hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ do

Thường trực HĐND Tỉnh đề nghị. Nội dung tổng hợp trình Thường trực sau

ngày 31/12/2020 để cho ý kiến.

4. Cho ý kiến việc chuẩn bị biên soạn kỷ yếu hoạt động của HĐND

Tỉnh nhiệm kỳ 2016 - 2021.

- Nội dung trọng tậm để bình xét trên cơ sở những hoạt động nổi bật,

những nhân vật nổi bật, gắn với chương trình hành động và phát biểu của đại

biểu; hình ảnh 62 đại biểu; kỷ yếu gắng nội dung với hoạt động. Giao cho Văn

phòng chuẩn bị và trình Thường trực cho ý kiến.

2

5. Xem xét nội dung Công văn số 951/UBND-KT ngày 06/11/2020 của

UBND Tỉnh về ban hành tiêu chuẩn, định mức sửu dụng máy móc, thiết bị

chuyên dung thuộc lĩnh vực giáo dục.

- Thống nhất nội dung của UBND Tỉnh trình, giao Ban Binh tế - Ngân

sách tham mưu văn bản trình Thường trực HĐND Tỉnh ký ban hành.

Văn phòng HĐND Tỉnh thông báo ý kiến kết luận của Thường trực

HĐND Tỉnh đến các cơ quan có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh;

- Trưởng Ban, Phó Trưởng các Ban HĐND Tỉnh;

- Văn phòng UBND Tỉnh;

- Văn phòng HĐND Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Tỉnh (qua e-mail);

- Thường trực HĐND cấp huyện (qua e-mail);

- Phòng Tổng hợp (qua e-mail);

- Lưu: VT, TH(Lê Tâm).

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Minh Thuận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T15:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T15:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T15:39:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T15:39:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vphdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!